GMINA MIELNIK

17-307 Mielnik, ul. Piaskowa 38
NIP 544-14-38-33% REC. 230659450 Mielnik, 13.12.2019

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego -
~Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i swiadczenie ustugi jej dystrybucji do celdw oswietlenia ulicznego
oraz zasilenia budynkow i obiektow administrowanych przez Gmine Mielnik w 2020 roku”.

Nr sprawy:IR.271.2.16.2019

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 12.12.2019 r.

Pytanie 1

Dotyczy Zatacznika nr 1 do SIWZ — Formularz Ofertowy pkt. 5

Z uwagi na brak informacji o mogacej wystgpic, w trakcie realizacji umowy, zmianie Taryfy Sprzedawcy
dla grupy taryfowej Gxx ,zatwierdzone] przez Prezesa URE, zwracamy sie z prosba o dodanie
nastepujgcego zapisu: "Ceny i stawki optat, okreslone przez Wykonawce, ulegng zmianie w przypadku
zmiany Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx, zatwierdzanej przez Prezesa URE. Ceny i stawki
optat ulegng automatycznej zmianie, od dnia ich wejscia w zycie, bez koniecznosci sporzadzania aneksu
do umowy."

Ponadto Wykonawca informuje, ze w ramach uméw kompleksowych, zawieranych z odbiorcami w
zakresie grupy taryfowej Gxx, stosuje ceny rynkowe za sprzedaz energii elektrycznej, w przypadku
wybrania takiej oferty przez odbiorce, po uprzednim poinformowaniu odbiorcy o wysokosci cen energii
elektrycznej okreslonych w obowigzujgcej taryfie Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, ktora
dostepna jest m.in. na stronie internetowej Wykonawcy. Majac na uwadze powyzsze Wykonawca
wskazuje, ze wysokos¢ cen energii elektrycznej w grupie taryfowej Gxx okresla ww. taryfa.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie w/w zapiséw do tresci oferty. Zmieniony
formularz  oferty opublikowano na stronie internetowej Zmawiajgcego pod adresem:
http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/zamowienia_publ 2019/ir2712162019-
kompleksowa-dostawa-energii-elektrycznej-i-swiadczenie-uslugi-jej-dystrybucji-do-celow-oswietlenia-
ulicznego-oraz-zasilenia-budynkow-i-obiektow-administrowanych-przez-gmine-mielnik-w-2020-

roku.html

Pytanie 2

Dotyczy Zatacznika nr 1 do SIWZ — Formularz Ofertowy pkt. 67

Z uwagi na nadrzedny charakter przepisow podatkowych i przepiséw prawa, Wykonawca zwraca sie z
prosba o wprowadzenie zapisu umozliwiajgcego automatyczng zmiane cen, wynikajaca ze zmiany ww.
przepiséw, od dnia ich wejscia w zycie. Prosimy o dodanie do przedmiotowych zapiséw zdania o tresci:
»,Ceny energii elektrycznej zostajg powiekszone o kwote wynikajagcg z obowigzkéw natozonych
wiasciwymi przepisami, od dnia ich wejécia w Zycie, bez koniecznosci sporzadzenia aneksu do umowy”.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie w/w zapisow do tresci oferty. Zmieniony
formularz oferty opublikowano na stronie internetowej Zmawiagjgcego pod adresem:
http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/zamowienia_publ 2019/ir2712162019-
kompleksowa-dostawa-energii-elektrycznej-i-swiadczenie-uslugi-jej-dystrybucji-do-celow-oswietlenia-
ulicznego-oraz-zasilenia-budynkow-i-obiektow-administrowanych-przez-gmine-mielnik-w-2020-

roku.htm!



Pytanie 3
Dotyczy Zatacznika nr 2 — Szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia
Wykonawca zwraca sie z prosba o zatgcznik w pliku exel.

Odpowied:: Zatgcznik w pliku exel. opublikowano na stronie internetowej Zmawiajgcego pod adresem:
http://bip.ug.mielnik.wrotapodliasia.pl/informacje/przetargi/zamowienia _publ 2019/ir2712162019-
kompleksowa-dostawa-energii-elektrycznej-i-swiadczenie-uslugi-jej-dystrybucji-do-celow-oswietlenia-
uliczneqo-oraz-zasilenia-budynkow-i-obiektow-administrowanych-przez-gmine-mielnik-w-2020-

roku.html

Pytanie 4

Dotyczy Zatgcznika nr 2 —Szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia

W tresci Specyfikacji Zamawiajgcy okresla 73 PPE natomiast w Zatgczniku nr 2 suma punktéw wynosi
74. Prosze o ujednolicenie zapisow.

Odpowied?: Zamawiajqcy informuje, ze wiasciwg liczbg punktéw PPE jest liczba 74, zgodnie z opisem
w zatgczniku nr 2.

Pytanie 5

Dotyczy Zatacznika nr 3 i4 do SIWZ

Wykonawca prosi o wersje edytowalna zatgcznikéw.

Odpowiedz: Zafqczniki w formie edytowalnej opublikowano na stronie internetowej Zmawiajgcego pod
adresem:

http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/zamowienia_publ 2019/ir2712162019-
kompleksowa-dostawa-energii-elektrycznej-i-swiadczenie-uslugi-jej-dystrybucji-do-celow-oswietlenia-
ulicznego-oraz-zasilenia-budynkow-i-obiektow-administrowanych-przez-gmine-mielnik-w-2020-

roku.html

Pytanie 6

Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiajgcego parametry
dystrybucyjne — w szczegélnosci moc umowna i grupa taryfowa, sg zgodne z aktualnymi umowami
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajagcymi mozliwo$¢ swiadczenia ustug dystrybucji,
wydanymi przez wiasciwego OSD? Jednoczesnie wskazujemy, ze zmiana parametréw dystrybucyjnych
moze wigzac sie z koniecznoscig poniesienia dodatkowych opfat, zgodnie z zatwierdzong przez Prezesa
URE Taryfg dla ustug dystrybucji energii elektrycznej wiasciwego OSD. W zwigzku z powyzszym
Wykonawca zwraca sie z prosbhg o wprowadzenie zapisu nastepujgcej tresci: ,, W przypadku, gdy zmiana
parametréw dystrybucyjnych wigza¢ sie bedzie z koniecznosciag ponoszenia dodatkowych optat,
zgodnie z taryfg OSD, Zamawiajacy zobowigzany bedzie do ich uiszczenia.”

Odpowied?: Zamawiajgcy potwierdza, ze podane parametry dystrybucyjne, w szczegélnosci moc
umowna i grupa taryfowa, sq zgodne z aktualnymi umowami.



Pytanie 7

Dotyczy Zatgcznika nr 5 do SIWZ — Istotne postanowienia ust. 9

Zamawiajgcy okreslit w tresci istotnych postanowien umowy, ze stronom przystuguje prawo
wypowiedzenia umowy bez podania przyczyny. Oznacza to, Ze moina wypowiedzie¢ umowe
zasadniczo w kazdym czasie. Informujemy, ze z uwagi na art. 142 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien
publicznych, ktéry stanowi, iz umowe zawiera sie na czas oznaczony, nalezy stwierdzi¢, ze umowy takie
zostaly przez ustawodawce skonstruowane jako Zrédto zobowigzan o charakterze trwatym, ktére
powinny istnie¢ az do uptywu terminu, na jaki zawarta zostata umowa, jesli tylko przedmiot
zamodwienia bedzie przez Wykonawce wykonywany w sposéb prawidtowy. Takze Wykonawcy moga
racjonalnie skalkulowac¢ warto$¢ zamoéwienia jedynie wowczas, gdy moga przewidzie¢ przez jaki
odcinek czasu strony umowy pozostang nig zwigzane. Z uwagi na powyzsze zwracamy sie z proshg o
usuniecie przedmiotowych zapisow. Jednoczesnie wskazujemy na uprawnienie Zamawiajgcego do
odstgpienia od umowy okreslone w art. 145 Ustawy — Prawo Zamowien Publicznych

OdpowiedZ: W Istotnych postanowieniach umowy, stanowigcych zatgcznik nr 5 do SIWZ nie ma zapisu,
ktory przytacza w tresci pytania Wykonawca, tj. ,,stronom przystuguje prawo wypowiedzenia umowy
bez podania przyczyny”. W pkt. 9 zalqcznika nr 5 do SIWZ znajduje sie zapis ,Umowa mozie byc
rozwigzana w kazdym czasie za zgodg obu Stron”. Zamawiagjgcy pozostawia tres¢ zapisow w

niezmienionej formie.

Pytanie 8

Dotyczy Zatacznika nr 5 do SIWZ — Istotne postanowienia ust. 2e (Dopuszczalne zmiany umowy)

Z uwagi na nadrzedny charakter przepisow podatkowych i przepisow prawa, Wykonawca zwraca sie z
prosbg o wprowadzenie zapisu umozliwiajgcego automatyczng zmiane cen, wynikajgcg ze zmiany ww.
przepisoéw, od dnia ich wejscia w zycie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o tresci:
,Ceny energii elektrycznej zostaja powiekszone o kwote wynikajgca z obowigzkdw natozonych
wtasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w zycie, bez koniecznosci sporzadzenia aneksu do umowy”.

OdpowiedZ: Zamawiajqgcy wyraza zgode na wprowadzenie w/w zapisow do tresci zawieranej umowy.

Pytanie 9

Informujemy, ze w przypadku zawierania uméw kompleksowych, obejmujacych sprzedaz i Swiadczenie
ustug dystrybucji energii elektrycznej, przedsiebiorstwa energetyczne stosujg wzory umodw
kompleksowych, ktore zawierajg wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawa z dnia 10
kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059 z pdin. zm). W zwigzku z powyiszym
zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy z wybranym Wykonawca na
wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarzad Spotki, ktory uwzgledniat bedzie
postanowienia Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zgodnie z pkt XVII ppkt 4 SIWZ Zamawiajgcy dopuszcza zawarcie umowy z wybranym
Wykonawcqg na wzorze umownym Wykonawcy, ktory uwzgledniaf bedzie postanowienia
Zamawiajgcego.



Pytanie 10
Wykonawca zwraca sie z zapytaniem czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy droga

korespondencyjng?
Odpowiedz: Zgodnie z pkt XV ppkt 8 SIWZ Zamawigjgcy dopuszcza podpisanie umowy takze drogq

korespondencyjng.

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami, powodujgcymi zmiane SIWZ, w tym zatgcznikéw do SIWZ
Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 19.12.2019 r. do godz. 12:00.
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